2017年 3月 14日

報道関係各位

役 員 人 事 の お 知 ら せ

新日鉄住金化学株式会社

2017年 4月 1日に就任する執行役員候補者の業務分担・役職委嘱について、下記の通り決定

しましたのでお知らせいたします。

また、3 月 2 日にお知らせしました 2017 年 4 月 1 日ならびに、2017 年 6 月 28 日に就任する

取締役および執行役員候補者の業務分担・役職委嘱について、下記のとおり一部変更されました

のでお知らせいたします。

（１）2017年 4月 1日に就任する執行役員候補者および業務分担・役職委嘱について

 （現職）    （新 業務分担・役職委嘱）

 ※宮木
み や き

  勢
いさお

 新日鐵住金株式会社 執行役員

   プロジェクト開発部長 コールケミカル事業部副事業部長委嘱
    株式会社シーケム 常務取締役
    新日化カーボン株式会社 取締役

 ※中山
なかやま

 岳
たけ

志
し

 新日鐵住金株式会社 [新日鐵住金株式会社から出向受]

   北海製鉄株式会社出向 執行役員
       （常務取締役 製造部長） 九州製造所長委嘱

（注:※は新任）

（２）2017年 4月 1日に就任する執行役員候補者の業務分担・役職委嘱の一部変更について

  （現職）    (３月２日にお知らせした内容)   （新 業務分担・役職委嘱）

  加藤 聖二

     執行役員 執行役員 執行役員
   財務部長 総務、ＣＳＲ、経営企画、財務、ＩＴ企画 財務部長委嘱
   推進、大阪支店に関する事項管掌 総務、ＣＳＲ、経営企画、ＩＴ企画推進、
    大阪支店に関する事項管掌

（３）2017年 6月 28日に就任する取締役候補者の業務分担・役職委嘱の一部変更について

  （現職）    (３月２日にお知らせした内容)   （新 業務分担・役職委嘱）

  加藤 聖二

     執行役員 取締役 取締役
   財務部長 執行役員 執行役員
   総務、ＣＳＲ、経営企画、財務、ＩＴ企画 財務部長委嘱
   推進、大阪支店に関する事項管掌 総務、ＣＳＲ、経営企画、ＩＴ企画推進、
    大阪支店に関する事項管掌

※本件に関するお問い合わせ先

新日鉄住金化学株式会社 総務部（広報）

℡：０３－５２０７－７６００